
 

 
Golub – Dobrzyń, 31.03.2023 r.  

SZP.272.3.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.3.2023 p.n.: Adaptacja 

zabytkowego budynku sądu w Kowalewie Pomorskim na Szkołę Muzyczną I stopnia –etap II”. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. „JAWOR” Sp. z o.o. 

ul. B. Chrobrego 121,  

87-100 Toruń 

11 262 000,00 zł 

2. 2. Konsorcjum: 

LIDER : Jardej Sp. z o.o.  

ul. 1 Stycznia 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

Partner: „ JULTIM” Joanna Jastrzębska 

ul. Odrodzenia 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

11 980 000,00 zł 

 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


